TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS 476.706.904.295 485.415.934.344 477.602.960.825 

4. NILAI TRANSAKSI 

Nilai transaksi untuk pengambilalihan 99,99%  saham dari seluruh modal ditempatkan dan disetor 

dalam Bukit Permai yang dimiliki oleh SBI dan BID adalah sebesar Rp536.233.171.320 yang terdiri 

dari: 

- Sebesar Rp375.458.477.000 (tiga ratus tujuh puluh lima miliar empat ratus lima puluh delapan 

juta empat ratus tujuh puluh tujuh ribu Rupiah) untuk porsi pembayaran kepada SBI 

berdasarkan AJB SBI; dan 

- Sebesar Rp160.774.694.320 (seratus enam puluh miliar tujuh ratus tujuh puluh empat juta 

enam ratus sembilan puluh empat ribu tiga ratus dua puluh Rupiah) untuk porsi pembayaran 

kepada BID berdasarkan AJB BID. 

5. PIHAK-PIHAK YANG MELAKUKAN TRANSAKSI 

5.1. Informasi tentang Perseroan 

Riwayat Singkat 

Perseroan adalah suatu perseroan terbatas yang didirikan berdasarkan peraturan perundang-

[...]

Penilaian Bisnis Di Pasar Modal, Surat Edaran OJK No. 17/SEOJK.04/2020 tentang Pedoman 

Penilaian dan Penyajian Laporan Penilaian Bisnis di Pasar Modal , KEPI dan SPI Edisi VII Tahun 

2018. 

7. KESIMPULAN 

Opini Nilai Pasar 100% Ekuitas Bukit Permai per 30 Juni 2025 yaitu sebesar Rp564.772.923.729 

(lima ratus enam puluh empat miliar tujuh ratus tujuh puluh dua juta sembilan ratus dua puluh tiga 

ribu tujuh ratus dua puluh sembilan Rupiah) atau dengan jumlah lembar saham per 30 Juni 2025 

tercatat sebanyak 478.888.110 lembar saham Bukit Permai, sehingga nilai pasar per lembar saham 

Bukit Permai per 30 Juni 2025 adalah sebesar Rp 1.179,34 (seribu seratus tujuh puluh sembilan 

koma tiga empat Rupiah). 

Berikut adalah ringkasan laporan Pendapat Kewajaran dengan No. 00026/2.0070-

00/BS/05/00168/1/XI/2025 tertanggal 26 November 2025 yang dilakukan oleh KJPP-MPR adalah 

sebagai berikut: 

RINGKASAN LAPORAN PENILAI DAN PENDAPAT KEWAJARAN TRANSAKSI